
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 20 GIUGNO 2022) 

 

SERIE A – 7° GIORNATA DI RITORNO  
WOLF BAR GENERALI SANT’ANTONIO 10 4 TUSHJA 

MEFAZZO A.C. REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 5 TUSHJA 

MACELLERIA G&G SPORT CAR 8 5 POPOLLA 
KASSADILASKOS \ BIFlon I SBRONZI DI RIACE 7 2 DEPANGHER 

TOGAX ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 3 VALLE RUGO 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

WOLF BAR 37 16 12 1 3 84 38 +46 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 33 16 10 3 3 68 48 +20 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 32 16 10 2 4 99 57 +42 

SPORT CAR 27 16 8 3 5 73 69 +4 

KASSADILASKOS \ BIFlon 26 16 8 2 6 47 41 +6 

MEFAZZO A.C. 17 16 5 2 9 46 60 -14 

MACELLERIA G&G 17 16 5 2 9 47 67 -20 

TOGAX 16 16 5 1 10 44 61 -21 

GENERALI SANT’ANTONIO 16 16 4 4 8 49 71 -22 

I SBRONZI DI RIACE 8 16 3 2 11 50 91 -41 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

    
1 BRAGATO Manuel SPORT CAR 32 

2 TARI Andi REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 30 
3 ZAPPALA’ Lorenzo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 22 

4 FRANCINI Matteo WOLF BAR 20 
4 IONICIANU Marcel MEFAZZO A.C. 20 

5 AMOROSO Daniele GENERALI SANT’ANTONIO 17 
5 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 17 
 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 16 

 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 14 

 CRAUS Michael SPORT CAR 13 

 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 12 

 CIRELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFlon 11 

 ZEGA Simone WOLF BAR 11 

 METZ Francesco MACELLERIA G&G 10 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 10 

 PIGNATIELLO Gianluca WOLF BAR 8 

 CEPACH Kevin TOGAX 8 

 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 8 

 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 8 

 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 

 CHALVIEN Matteo SPORT CAR 7 

 PROCACCI Christian MEFAZZO A.C. 7 

 ISAIA Alessandro GENERALI SANT’ANTONIO 7 

 ZILANI Davide TOGAX 7 

 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 

 MARINKOVIC Stefan ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 

 CANZIANI Massimiliano TOGAX 6 

 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFlon 6 

 PERSI Filippo WOLF BAR 6 

 RADESSICH Erik SPORT CAR 6 

 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 6 

 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 6 

 ARTERITANO Tommaso WOLF BAR 5 

 VASCOTTO Daniele KASSADILASKOS \ BIFlon 5 

 NUZZI Matteo TOGAX 5 

 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 5 

 BALBI Lorenzo SPORT CAR 5 

 FONTANOT Ulisse TOGAX 5 

 URSICH Manuel I SBRONZI DI RIACE 4 

 VORINI Gabriele TOGAX 4 

 SENIGAGLIA Riccardo WOLF BAR 4 

 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 4 

 BROILI Faibo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 4 

 PUGLIESE Manuel I SBRONZI DI RIACE 4 

 PERENTIN Giulio KASSADILASKOS \ BIFlon 4 

 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 4 

 OLIO Andrea WOLF BAR 4 

 LOCHE Alessio WOLF BAR 4 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 BIRO Daniele MEFAZZO A.C. 3 

 BORSELLI Marco SPORT CAR 3 

 MENICALI Marco GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 CARISI Riccardo GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 CALIA Davide GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 NOVIELLO Riccardo KASSADILASKOS \ BIFlon 3 

 MANCINI Andrea REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 GIGLIO Tommaso I SBRONZI DI RIACE 3 

 FRANFORTE Andrea KASSADILASKOS \ BIFlon 3 

 DJURIC Stefan MEFAZZO A.C. 3 

 PICCOLO Mattia KASSADILASKOS \ BIFlon 3 

 PAVAN Gianmarco ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 FARFOGLIA Manuel WOLF BAR 3 

 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 3 

 MOSCATO Marco MACELLERIA G&G 3 

 TRAMPUS Simone SPORT CAR 3 

 LENTINI Davide KASSADILASKOS \ BIFlon 2 

 MONTANELLI Francesco KASSADILASKOS \ BIFlon 2 

 AFFATATI Stefano I SBRONZI DI RIACE 2 

 MUCCHIUT Daniele ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 

 RICHTER Michele KASSADILASKOS \ BIFlon 2 

 LAPAINE Gioele WOLF BAR 2 

 PICCINI Paolo TOGAX 2 

 CODAN Mattia GENERALI SANT’ANTONIO 2 

 ZIDARICH Omar GENERALI SANT’ANTONIO 2 

 DI RAGOGNA Raul I SBRONZI DI RIACE 2 

 RIHTER Martin ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 

 DI MASTROGIOVANNI Antonio MACELLERIA G&G 2 

 FINO Marco REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 

 ROMANET Iosif MEFAZZO A.C. 2 

 GUERCIO Federico I SBRONZI DI RIACE 2 

 MOSETTI D’HERNRY Alberto WOLF BAR 2 

 TARI Shyqeri REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 

 GARRINELLA Daniele MACELLERIA G&G 2 

 PUNIS Andrea WOLF BAR 2 

 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 2 

 PATTI Roberto TOGAX 2 

 PIZZUL Francesco ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 



 
SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BRAGATO Manuel SPORT CAR 36 

2 IONICIANU Marcel MEFAZZO A.C. 32 
3 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 31 

4 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 28 

5 TARI Andi REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 26 

 FRANCINI Matteo WOLF BAR 26 

 AMOROSO Daniele GENERALI SANT’ANTONIO 24 
 CEPACH Kevin TOGAX 24 

 ZAPPALA Lorenzo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 22 
 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 21 

 CRAUS Michael SPORT CAR 21 
 CIRELLO Samuele KASSADILASKOS \ BIFlon 20 

 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 19 
 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 17 

 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 17 
 ISAIA Alessandro GENERALI SANT’ANTONIO 17 

 PIGNATIELLO Gianluca WOLF BAR 16 
 RUZZIER Luca KASSADILASKOS \ BIFlon 16 

 FRANFORTE Andrea KASSADILASKOS \ BIFlon 14 
 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 14 

 CALIA Davide GENERALI SANT’ANTONIO 14 
 VORINI Gabriele TOGAX 14 

 PICCINI Paolo TOGAX 14 
 NOVIELLO Riccardo KASSADILASKOS \ BIFlon 13 

 PROCACCI Christian MEFAZZO A.C. 12 
 METZ Francesco MACELLERIA G&G 12 

 BALBI Lorenzo SPORT CAR 12 
 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 12 

 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 12 
 CHALVIEN Matteo SPORT CAR 10 

 RADESICH Erik SPORT CAR 10 
 FONTANOT Ulisse TOGAX 10 

 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 10 

 PERSI Filippo WOLF BAR 10 
 ZILANI Davide TOGAX 9 

 CANZIANI Massimiliano TOGAX 9 
 PECALLI Mauro MEFAZZO A.C. 9 

 NUZZI Matteo TOGAX 9 
 VASCOTTO Daniele KASSADILASKOS \ BIFlon 9 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF  BAR 9 
 DRAGOTTO Davide I SBRONZI DI RIACE 9 

 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 8 

 BABICH Andrea MACELLERIA G&G 8 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 8 

 ARTERITANO Tommaso WOLF BAR 7 
 DONATO Francesco MACELLERIA G&G 7 

 PELLIS Guido MACELLERIA G&G 7 
 CARISI Riccardo GENERALI SANT’ANTONIO 7 

 PERENTIN Giulio KASSADILASKOS \ BIFlon 7 
 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 7 

 MOREA Matteo MEFAZZO A.C. 7 
 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 7 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 
 PUGLIESE Manuel I SBRONZI DI RIACE 7 

 MUCCHIUT Daniele ASTON VIGNA BREZZILEGNI 7 
 LAPAINE Gioele WOLF BAR 6 

 PICCOLO Mattia KASSADILASKOS \ BIFlon 6 
 COVACEVICH Davide GENERALI SANT’ANTONIO 6 

 PERSI Filippo WOLF BAR 6 

 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 6 
 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 6 

 SENIGAGLIA Riccardo WOLF BAR 5 
 RIHTER Martin ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 

 AFFATATI Stefano I SBRONZI DI RIACE 5 
 GIUFFRE’  Andrea MEFAZZO A.C. 5 

 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 5 
 DE GIORGI Daniele TOGAX 5 

 MESCIA Gerardo KASSADILASKOS \ BIFlon 5 
 OLIO Andrea WOLF BAR 4 

 ZEGA Simone WOLF BAR 4 
 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 BIRO Daniele MEFAZZO A.C. 4 
 CIUGULITU Daniel I SBRONZI DI RIACE 4 

 BORSELLI Marco SPORT CAR 4 
 MENICALI Marco GENERALI SANT’ANTONIO 4 

 ZARATTINI Stefano ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 
 GUERCIO Federico I SBRONZI DI RIACE 4 

 CODAN Mattia GENERALI SANT’ANTONIO 4 
 ZIDARICH Omar GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 3 
 TROPEANO Gabriel MACELLERIA G&G 3 

 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 
 NOTO Alessandro I SBRONZI DI RIACE 3 

 DI CANDIA Andrea I SBRONZI DI RIACE 3 
 MARINKOVIC Stefan ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 PAVAN Gianmarco ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 GIUFFRE’ Rosario MEFAZZO A.C. 3 
 BORSELLI Marco SPORT CAR 3 

 DJURIC Stefan MEFAZZO A.C. 3 
 CARDEA Stefano GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 PRINCI Patrick GENERALI SANT’ANTONIO 3 
 ISSICH Michele GENERALI SANT’ANTONIO 3 

 DEVETTI Damiano GENERALI SANT’ANTONIO 3 
 MANCINI Andrea REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 ROMANET Iosif MEFAZZO A.C. 3 
 DE GIORGI Daniele TOGAX 3 

 RICHTER Michele KASSADILASKOS \ BIFlon 3 
 DI RAGOGNA Raul I SBRONZI DI RIACE 3 

 

SEGUE >>> 
 



 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CASER Christian KASSADILASKOS \ BIFlon 46 

2 FERRARESE Simone ASTON VIGNA BREZZILEGNI 45 
3 CASSANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 44 

4 VASTA Tiziano TOGAX 43 

5 MONTANARO Stefano SPORT CAR 42 

 FRANCESCHINI Moreno MACELLERIA G&G 40 
 BARBATO Simone GENERALI SANT’ANTONIO 37 

 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 31 
 GRASSI Massimiliano WOLF BAR 26 

 LAURENZI Marco MEFAZZO A.C. 22 
 PECALLI Mauro MEFAZZO A.C. 21 

 VARDABASSO Alex WOLF BAR 13 
 PUNIS Riccardo GENERALI SANT’ANTONIO 6 

 GERMANI Andrea I SBRONZI DI RIACE 5 
 FARCI Marco WOLF BAR 3 

 DES JARDINS Brice SPORT CAR 3 
 MADDALENA Davide MEFAZZO A.C. 3 

 TOMINZ Marco I SBRONZI DI RIACE 3 
 FARFOGLIA Nicholas WOLF BAR 3 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche scrivendo a torneotergestino@gmail.com 
 

 
 
 
 
 
 

29° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 27 GIUGNO 2022 

 

  SERIE “A”: 8° GIORNATA DI RITORNO (= PENULTIMA) 
Generali Sant’Antonio Togax Martedì 28 giugno 2022 21:30 Montebello 

Sport Car  Mefazzo A.C. Giovedì 30 giugno 2022 21:20 Trifoglio 

Real Kokal / Retrò Bar Wolf Bar Giovedì 30 giugno 2022 20:30 Giarizzole 

I Sbronzi di Riace Macelleria G&G Giovedì 30 giugno 2022 20:30 Montebello 

Kassadilaskos  / Biflon Aston Vigna Brezzilegni Giovedì 30 giugno 2022 20:20 Soncini 
 
 
 

Trieste, li 25.6.2022 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 TOGAX 47  1 TOGAX 3 
 I SBRONZI DI RIACE 46   I SBRONZI DI RIACE 8 

 MACELLERIA G&G 45   GENERALI SANT’ANTONIO 8 
 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 45   SPORT CAR 12 

 SPORT CAR 45   WOLF BAR 17 
 GENERALI SANT’ANTONIO 45   ASTON VIGNA BREZZILEGNI 17 

 MEFAZZO A.C. 44   MEFAZZO A.C. 18 
 KASSADILASKOS \ BIFlon 42   MACELLERIA G&G 19 

 WOLF BAR 38   KASSADILASKOS \ BIFlon 21 
 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 37   REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 45 

       

mailto:torneotergestino@gmail.com

